

ADDvise förvärvar Labplan Ltd.

ADDvise Group har ingått ett aktieöverlåtelseavtal med ägarna av Labplan Ltd. ("Labplan") avseende förvärv av samtliga aktier i Labplan. Tillträdet sker idag.

Labplan är en distributör av specialiserade, avancerade instrument, förbrukningsvaror och service inom life science och biopharma. Kunderna består av stora multinationella pharmabolag och statligt finansierade forskningsinstitut i Irland och Nordirland. Labplan är baserat i Kildare, Irland.

Labplans omsättning för de senaste tolv månaderna per 31 oktober 2023 uppgick till 16,9 MEUR med en justerad EBITDA om 3,9 MEUR, vilket motsvarar en justerad EBITDA-marginal om 23,0 procent.

Förvärvet sker till en initial kontant köpeskilling om 13,3 MEUR och resultatbaserade utbetalningar till ett förväntat belopp om 7,2 MEUR aggregerat över en tvåårsperiod.

Förvärvet finansieras med egna medel. ADDvise bedömer att förvärvet kommer att ha en positiv effekt på ADDvise resultat per aktie under verksamhetsåret 2024.

Rådgivare

Mangold Fondkommission AB agerade finansiell rådgivare till ADDvise i samband med förvärvet.

För mer information, vänligen kontakta:

Rikard Akhtarzand, VD
+46 765-25 90 71
rikard.akhtarzand@addvisigroup.se

Hanna Myhrman, chefsjurist
+46 709 82 92 23
hanna.myhrman@addvisigroup.se

Viktig information

Denna information är sådan information som ADDvise Group AB är skyldiga att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 22 december 2023 kl. 17:40 CET.

Om ADDvise Group

ADDvise Group AB (publ) är en ledande leverantör av utrustning till sjukvårds- och forskningsenheter. Koncernen består av två affärsområden, Lab och Sjukvård. Försäljning sker globalt. Koncernen har en tydlig förvävsstrategi med syfte att höja aktieägarvärdet och bredda verksamheten - både geografiskt och produktmässigt. ADDvise Groups aktier är listade på Nasdaq First North Premier Growth Market och Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser. Ytterligare information finns på www.addvisigroup.se.